C. CCCLXXXII. e) Non exstat inter impressa Capitularia. — Burch. III. 174. (R.), Decr. III. 235. (B.). C. XII. qu. 2. c. 55.; *Ex Concil. apud Tanziacum.*

C. CCCLXXXIII. f) C. 80. Capit. Karoli M. ecclesiast. ann. 789. (Anseg. L. I. c. 75.); cf. Concil. Moguntin. sub Rab. ann. 852. c. 14. — Burch. II. 82. (R.), Decr. IV. 17. (B.); *Ex Concil. ap. S. Medardum, praesente Karolo Imp. c. 5.*

†) *Levit. c. 27. v. 10.*

C. CCCLXXXII. 631) deest *in s. stirpare*: orig. 634) *laborent*; ibid. 635) *n. m. f.*: citt. des. ibid.

C. CCCLXXXIII. 633) *nec*

372 C. CCCLXXXIV. *Quid in die dominica fieri liceat.*Ex eodem^{g)}.

Tria carraria opera licet fieri in dominica die, id est, hostilia⁶³⁶⁾ carra, victualia, vel angaria⁶³⁷⁾ et, si forte necesse sit, corpus cuiuslibet duci ad sepulchrum.

373 C. CCCLXXXV. *Item de die dominica^{h)} 638).*

Item feminae opera textrilia⁶³⁹⁾ non faciant in die dominica, non capulent vestitos, non consuant⁶⁴⁰⁾ vel lanam carpant⁶⁴¹⁾. Non licet linum battere, aut in publico vestimenta lavare, nec verlices⁶⁴²⁾ tondere, ut omnimodis honor et requies die dominica persolvatur. Sed ad missarum solemniam undique conveniant et laudent Deum pro omnibus bonis, quae nobis in illa die conferre dignatus est⁶⁴³⁾.

374 C. CCCLXXXVI. *Ut mercatus in dominica non sit.*Item ex Concilioⁱ⁾.

Omnes dies dominicas cum omni veneratione observare decrevimus et ab illicito opere abstinere, et ut mercatus in eis minime sit, nec placitum, ubi aliquis ad mortem vel ad poenam iudicetur, nec sacramenta iurentur⁶⁴⁴⁾.

C. CCCLXXXIV. g) Capit. eccles. ibid. (Anseg. ibid.). — Burch. II. 83. (R.), Decr. IV. 20. (B.): *Ex eod.* (Conc. ap. S. Medard.) c. 6.

C. CCCLXXXV. h) Capit. et Anseg. ibid. — Burch. II. 84. (R.), Decr. IV. 21. (B.): *Ex eod.* c. 7.

C. CCCLXXXVI. i) Concil. Moguntinum hab. ann. 813. c. 37. — Capitul. Bened. Lib. I. c. 153. — Burch. II. 85. (R.): *Ex eodem* (Conc. ap. S. Medard.) c. 8., II. 81.: *Ex Conc. ap. Compend.* c. 2. — Decr. IV. 16. *Ex Conc. Mogunt.* c. 37., Pan. II. 169. (D.).

C. CCCLXXXIV. 636) *hostilia*: orig. Bal. 637) *vel ang.*: des. in orig. 641) *carpere*: ibid. 642) *berbices*: ibid. 643) *in illa die fecit*: ibid.
 C. CCCLXXXV. 638) *Ex eodem Concilio*: add. Bal. 639) *textrilia*: Bal. 640) *vel acupictile faciant*: add. orig. C. CCCLXXXVI. 644) *nec sacr. iur.*: desunt in orig., exstant autem in Capit. Bened.